



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

02-03 Ekim 2024

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ

İl Müftülüğü Kadın Kolları Ve Üyelerinden Devlet Hastanesi'nde Gebe Okulu'na Ziyaret



Osmaniye İl Müftülüğü Manevi Danışmanlık ve Rehberlik Hizmetleri kapsamında ve TDV Osmaniye Kadın Kolları işbirliği çerçevesinde İl Müftü Yardımcısı Seher Yılmaz, Kadın Kolları Başkanı Emine Çakmak ve üyelerinden Osmaniye Devlet Hastanesi'nde hizmet veren Gebe Okulu'na ziyarette bulundu.



İl Müftülüğü Kadın Kolları Ve Üyelerinden Devlet Hastanesi'nde Gebe Okulu'na Ziyaret



Osmaniye İl Müftülüğü Manevi Danışmanlık ve Rehberlik Hizmetleri kapsamında ve TDV Osmaniye Kadın Kolları işbirliği çerçevesinde Osmaniye Devlet Hastanesi'nde hizmet veren Gebe Okulu'na ziyaret.

Osmaniye İl Müftülüğü Manevi Danışmanlık ve Rehberlik Hizmetleri kapsamında ve TDV Osmaniye Kadın Kolları işbirliği çerçevesinde İl Müftü Yardımcısı Seher Yılmaz ,Kadın Kolları Başkanı Emine Çakmak ve üyelerinden Osmaniye Devlet Hastanesi'nde hizmet veren Gebe Okulu'na ziyarette



bulundu.

Program kapsamında; anne adaylarına hitap eden başkan Emine Yılmaz, bebeğin mahremiyet eğitiminin anne karında başladığına vurgu yaptı.

Program, katılımcılara Diyanet İşleri Başkanlığı'nın annelere yönelik hazırladığı yayınlardan hediye edilmesi ve hastane yönetiminin ziyaretten memnuniyetlerini dile getirmesi ile son buldu.

Osmaniye Devlet Hastanesi Sağlık Bakım Hizmetleri Müdürü Nazmiye Akyol, Gebe Okulu eğitimleri hakkında bilgi vererek eğitim mekanlarının tanıtımını yaptı. ÖZLEM AVCI

Osmaniye İl Müftülüğü Manevi Danışmanlık ve Rehberlik Hizmetleri kapsamında ve TDV Osmaniye Kadın Kolları işbirliği çerçevesinde İl Müftü Yardımcısı Seher Yılmaz ,Kadın Kolları Başkanı Emine Çakmak ve üyelerinden Osmaniye Devlet Hastanesi'nde hizmet veren Gebe Okulu'na ziyarette bulundu.





DIYANET İŞLERİ BAŞKANI ERBAŞ, KAZAKİSTAN MÜSLÜMANLARI DİNİ İDARESİ BAŞKANLIĞINI ZİYARET ETTİ



Haber: DİP

Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, Kazakistan'daki temasları kapsamında, Kazakistan Müslümanları Dini İdaresi Başkanlığı'na ziyaret etti.

Türk Devletleri Teşkilatı (TDT) Üye Ülkeleri **Diyanet İşleri** ve Dini İdare Başkanları toplantısına katılmak üzere Astana'da bulunan Başkan Erbaş, Kazakistan Müslümanları Dini İdaresi Başkanı Naurzybay Taganuly ile bir araya geldi.

Buradaki konuşmasında, kelimelerin bazıları farklı olsa da aynı dili konuştuklarına işaret eden Başkan Erbaş, "Bizim kütüphanelerimizdeki kitaplarımızın pek çoğunun müellifleri bu topraklarda yaşamış, doğmuş, büyümüş, ilim almış. Ulemamızın, alimlerimizin doğup büyüdüğü yurtlarda, topraklarda olmamız bizim için heyecan verici." dedi.

"Ecdadımız sürekli ilim üretmiş ve insan yetiştirmiş" Başkan Erbaş, sözlerine şöyle devam etti:

"Bir milletin ayakta kalabilmesi, sağlam temeller üzerinde devam edebilmesi için hem maddi hem de millî, manevî değerlerine sahip çıkması ve o alanda faaliyet yapması, insan yetiştirmesi, talebe yetiştirmesi, ilmi faaliyetler yapması çok önemli. Bizim ecdadımız tarih boyunca bu topraklarda bu değerlerden hiç taviz vermemişler. Millî, manevî alanda sürekli ilim, irfan, hikmet alanında hep üretmişler ve insan yetiştirmişler. Bir kısmı burada kalmış bir kısmı Anadolu'ya gelmiş. Buradaki meşaleyi Anadolu'ya taşımışlar biz de onların meyvesiyiz. Türkiye olarak bu vefayı bizim her zaman göstermemiz lazım. Onun için bugün birliğimizi, beraberliğimizi geliştirirken geçmişteki o karşılıklı iletişim ve

birlikteliğimizi hiçbir zaman unutmamamız lazım."

"Sahih dini bilgiyi topluma doğru bir biçimde ulaştırmamız lazım"

Kazakistan Müslümanları Dini İdaresi Başkanlığı'nın yürüttüğü dini çalışmalara ilişkin memnuniyetini dile getiren Başkan Erbaş, "Rehberliğinizde hem ilmi alanda hem de din hizmetlerinde doğru dini bilginin topluma ulaştırılması noktasında ben çok umutlandım. Öncelikle sahit dini bilgiyi üretmemiz ve topluma doğru bir biçimde ulaştırmamız lazım. Bu konuda tabii ki Türkiye'nin belli bir birikimi var, bu birikimi elimizden geldiği kadar sizlerle paylaşmak için her zaman hazırız. Bu konuda kardeşliğimiz, dayanışmamız, yardımlaşmamız daha da gelişerek devam edecek inşallah." dedi.

TDT **Diyanet İşleri Başkanları** toplantılarını çok değerli bulduğunu söyleyen Başkan Erbaş, bu toplantılardaki amaçlarının tecrübe paylaşımı yaparak daha çok büyümek, daha çok insana ulaşmak ve daha çok talebe yetiştirmek olduğunu açıkladı.

Kazakistan Müslümanları Dini İdaresi Başkanı Taganuly ise, ziyaretinden dolayı Başkan Erbaş'a teşekkürlerini ileterek, "Hoşgeldiniz" dedi.

Ziyarete Başkan Erbaş'a Türkiye'nin Astana Büyükelçisi Mustafa Kapucu ile **Din İşleri Yüksek Kurulu** Başkan Vekili Dr. Fatih Mehmet Aydın eşlik etti.

Diyanet İşleri Başkanı Erbaş ve Taganuly daha sonra, Prof. Dr. Ahmet Özel tarafından kaleme alınan ve **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından yayımlanan "Hanefî Fıkıh Alimleri ve Diğer Mezheplerin Meşhurları" adlı eserin Kazakça tercümesinin kurdele kesimini gerçekleştirdi.



Çocuklar için özel etkinlik

Türkiye Diyanet Vakfı İstanbul Gönüllü Koordinatörlüğü tarafından yürütülen 'Hayata Köprü Sanat' projesi kapsamında Bayburt'a gelen devlet koruması altındaki çocuklar ve gençler Bayburt Müftülüğünü ziyaret ettiler, ardından Bayburt'un tarihi ve turistik yerlerini gezdiler. Vali Mustafa Eldivan'ın eşi Meltem Eldivan ve 29. dönem Meclis Başkanı Mustafa Şentop'un eşi Sabriye Şentop'un öncülüğünde Bayburt Müftülüğünü ziyaret eden öğrenciler il

Müftüsü Bayram Danacı ve eşi Aslı Danacı tarafından karşılandı. Burada özel konuklarla bir süre sohbet eden Müftü Danacı, müftülük adına çocuklar ve gençlere çeşitli hediyeler takdim etti. 'Hayata Köprü Sanat' projesi çerçevesinde Bayburt'ta düzenlenen gezi programında Kartal Şehit Polis Kemal Tosun Anadolu İmam Hatip Lisesi ile Zeytinbunu Çocuk Evinde kalan çocuklara, Bayburt'un tarihi ve turistik yerleri gezdirildi. Ziyaret Programına Müftü Yardımcısı Fatma Tuba Altın, İstanbul Müftü Yardımcısı Huriye Akbıyık, Aile ve Sosyal Hizmetler Müdür Yardımcısı Senem Daştan, Türkiye Diyanet Vakfı İstanbul gönüllü koordinatörleri Meral Günel ve Fatma Bayram katıldı.



'Misafiriniz Var Projesi' kapsamında ziyaretler devam ediyor



Misafiriniz Var Projesi kapsamında İl Müftülüğü ve Merkez İlçe Müftülükleri vaiz ve din görevlileri, Yüntes Makina, Ferman Yatak, Altın Büro, Aydoğmuşlar Ecza Deposu, Yiğit Otomotiv, Saray Çeyiz, Köşk Baharat, Besta Kum Ocağı, Konya Klips Dünyası, Hüsrev Otomotiv, Dinseller Gözlük, İkbal Optik, Safır Ağız ve Diş Sağlığı Polikliniği, Yılmaz Oto Tamir, Arıcı Market, Yüzerler Market, Kral Damper, Kaya Bulgur Değirmeni, Kahraman Buz, Rts Otomotiv, Yüzerler Odun ve

Kömür, Fara Örgü İp, Berel Mobilya, Uslu Metal, Akabe Mermer, Berat Hac ve Umre Malzemeleri, Erbaş Bisiklet, Okkalar Baca Sistemleri, Asiller Mobilya Dekorasyon, Halil Mobilya, Harla Tekstil Makina, Tsm Global, Spesiyal Motor ve Bisiklet Yedek Parça, Çakmak Makine, Miral Aydınlatma, Okkalı Metal Alüminyum, Yağmur Baskı Merkezi, Ceviz Medya, Rana Ambalaj, Öz İmamoğlu Mobilya, Hüner Metal, Meriç Cam Balkon Sistemleri, Wonderwire Teknolojileri, Çataloğlu Dental, Lamenska,

Güven Cnc Fason İşleri, SM Metal, BZC Cnc Torna Fason İmalat ve Sürem Sulama Sistemleri firmalarını ziyaret ettiler. Ziyaretlerde **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından yapılan yardımlar, yurt içi ve yurt dışında yapılan faaliyetler hakkında bilgiler verildi. Konya İl Müftülüğü'nden yapılan açıklamada, "Misafirperverlikleri için firma yetkilileri ve çalışanlarına teşekkür ederiz." Denildi.

HABER MERKEZİ

ŞANLIURFA'DA YÜRÜTÜLEN ÇALIŞMALAR ELE ALINDI

HABER MERKEZİ

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Genel Müdür Yardımcısı Recep Şükrü Balkan Şanlıurfa'ya gelerek istişare toplantısına katıldı. Müdür Yardımcısı Balkan başkanlığında düzenlenen toplantıda vakfın çalışmaları ele alındı.

Haliliye İlçe Müftülüğü toplantı salonunda düzenlenen toplantıya İl Müftüsü Ramazan Tolan, İlçe Müftüleri ile Müftü Yardımcıları



katıldı. Düzenlenen toplantıda kentte yapılan çalışmalar ele alındı. İl Müftüsü Tolan, Türkiye Diyanet Vakfının yürütmüş olduğu Ramazan, Kurban Bayramı, Eğitim Hizmetleri, Hediyem Kur'an olsun, Hediyem Kitap olsun faaliyetleri ile yurt içinde ve dışında yürütülen çalışmalarla ilgili Müdür Yardımcısı Balkan'a bilgi verdi.

Ayrıca İlçe Müftülerin katkılarıyla vakfa değer katacak yeni projeler hakkında değerlendirmeler ve istişare de yapıldı. Toplantı sonunda katılımcılara Türkiye Diyanet Vakfının yelekleri hediye takdim edildi.